Caractéristiques

Référence

FB441211610011
FB441211621511
FB441211621411
FB441211621311
FB441211621811

Consulter la fiche produit

GRILLE ENCASTREE

longueur (mm)

275
375
275
275
375

25/12/2025

RENSON VENTILATION

Grille en aluminium pour une aération permanente

Les deux ailes a encastrer assurent la rigidité de la grille

Hauteur 24 mm

mortaise (mm)

230x16
330x16
230x16
230x16
330x16

Point de vente Dompro

teinte

argent
argent
noir
blanc 9016
noir

Prix HT
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