

GRILLE ENCASTREE

RENON VENTILATION



Grille en aluminium pour une aération permanente
Les deux ailes à encastrer assurent la rigidité de la grille
Hauteur 24 mm

Caractéristiques

Référence	longueur (mm)	mortaise (mm)	teinte	Prix HT
FB441211610011	275	230x16	argent	-
FB441211621511	375	330x16	argent	-
FB441211621411	275	230x16	noir	-
FB441211621311	275	230x16	blanc 9016	-
FB441211621811	375	330x16	noir	-